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Round (macs):  5 2 TenPinLiga 2014

Team name
round 
1

round 
2

round 
3

round 
4

round 
5

Total 
points

Ranking
diff

: 7.0 : 3.0 : : : 10.0 : 0.0 : : : 2.0 : 8.0 : : 2.5 : 7.5 : : 6.0 : 4.0 1783 1856 1832 1718 1594 -10.0

3.0 : 7.0 : : : 0.0 : 10.0 : : : 2.0 : 8.0 : : 0.0 : 10.0 : : 7.0 : 3.0 : 1703 1706 1673 1820 1682 -25.5

: : : 7.0 : 3.0 : 10.0 : 0.0 : 4.0 : 6.0 : : 5.5 : 4.5 : 7.0 : 3.0 : : : 1827 1697 1691 1747 1721 -4.0

: : 3.0 : 7.0 : : : 4.0 : 6.0 : : : : 7.0 : 3.0 : 10.0 : 0.0 7.0 : 3.0 : 1775 1833 1788 1694 1698 -6.5

: 10.0 : 0.0 : : : 8.0 : 2.0 : 3.0 : 7.0 : 2.5 : 7.5 : : : : : 6.0 : 4.0 1786 1806 1927 1750 1744 -8.0

0.0 : 10.0 : 0.0 : 10.0 : 2.0 : 8.0 : : : 2.0 : 8.0 : : : : : 0.0 : 10.0 : 1635 1504 1615 1632 1643 -33.5

: : : 6.0 : 4.0 : : : 5.0 : 5.0 : 8.0 : 2.0 10.0 : 0.0 : 3.0 : 7.0 : : : 1736 1813 1811 1728 1939 -5.5

: : 6.0 : 4.0 : 7.0 : 3.0 : 5.0 : 5.0 : : : : 6.0 : 4.0 : 7.0 : 3.0 : : 1723 1703 1797 1783 1828 -6.5

: 8.0 : 2.0 : : : 8.0 : 2.0 : : : 2.0 : 8.0 8.0 : 2.0 : : : : 3.0 : 7.0 1690 1751 1691 1680 1666 -8.5

8.0 : 2.0 : : : 7.5 : 2.5 : 2.0 : 8.0 : 8.0 : 2.0 : : : : : 7.0 : 3.0 : 1773 1828 1831 1959 1803 -5.0

: : 4.5 : 5.5 : : : 0.0 : 10.0 : 2.0 : 8.0 : : 7.0 : 3.0 : 0.0 : 10.0 : : 1715 1708 1656 1628 1542 -24.0

: 10.0 : 0.0 : 3.0 : 7.0 : : : 4.0 : 6.0 : : 3.0 : 7.0 : 0.0 : 10.0 : : : 1652 1589 1743 1773 1846 -17.5

7.5 : 2.5 : 3.0 : 7.0 : : : 7.0 : 3.0 : : : : 10.0 : 0.0 : 10.0 : 0.0 : : 1804 1878 1941 1688 1635 0.0

: : : 0.0 : 10.0 : : : 3.0 : 7.0 : : 10.0 : 0.0 : 0.0 : 10.0 : : 2.0 : 8.0 1556 1556 1732 1849 1737 -22.5

: 3.0 : 7.0 : 3.0 : 7.0 : 10.0 : 0.0 : : : 3.0 : 7.0 : : : : : 9.0 : 1.0 1929 1706 1604 1671 1654 -9.5

4.0 : 6.0 : : : 4.0 : 6.0 : : : 7.0 : 3.0 : : : : 8.0 : 2.0 1.0 : 9.0 : 1794 1846 1852 1700 1775 -13.5

10.0

7.0

3.0

7.5

4.0

10.0

3

6.0

4.5

3.0

1

8.0

2

7.0

4.0

7.5

3.0

0.0

3.0

3.0

10.0

0.0

0.0

5

2.0

7.0

4

6.0

6

8.0

10.0

10.0

3.0

0.0

2.0

87

4.0

5.0

4.0

3.0

7.0

2.0

9

5.0

2.0

11

5.5

10.0

3.0

8.0

7.0

3.0

10

8.0

2.5

2.0

10.0

8.0

2.0

10.0

7.0

3.0

6.0

0.0

0.0

13

7.0

7.0

12

0.0

2.5

0.0

10.0

1.0

10.0

8.0

7.0

14

7.0

15

6.0

6.0

7.0

16

M2

X

3

7.0

5 Wizards

4.0

0.0

3.0

9 3.0

6 Straujie 0.0

Rags 3

12

Rags 1

2.0

RR Dziednieks

11

7

Rags 2

1 Ragana

Nedzirdīgo 
Boulings

4 1.STRIKE 300

2 2.STRIKE 300

32.0

19.0

4.0 : 46.0

:

:

:

10 TURBO

8

:8.0

8.0

: 16.5

12.0 :

31.0 :

29.5

16 Last Orders

13
VEXOIL 

bunkering

14 Jūrmala GANG

15

29.0

Total score

27.5 : 22.5

20.0

38.0

31.0

18.0

33.5

4.0 16

9.0

2.0

:

32.5 : 17.5

13.5

:

37.5

32.0

31.0

10

12.0 15

33.5 2

27.5

5

7

:

: 36.5

19.0

20.5

35.0

24.0 : 26.0

28.0 22.0

29.5

: 12.5

30.0

21.0

15.0

31.0

4

24.0 11

13.5 14

20.0 12

37.5

13

28.0 9

5

29.0 8

32.5 3

15.0

1



2TPL14_v7_R5.3.xls 2014.07.11 / 12:17

No Name Team
Total 

w 
HDC

Total 
w/o 

HDC

G
am

es

Avera
ge 
w/o 

HDC

R
ank.

Splits AVG hdc 1 2 3 4
Total 

w 
hdc

Splits AVG hdc 1 2

1 Tatjana Teļnova Ragana 3473 2973 16 185.8 21 10 4 183 29 168 168 168 168 788 0 183 29
2 Māris Eisaks Ragana 4522 3898 20 194.9 13 13 5 191 23 150 192 184 188 806 3 194 20

Total with HDC 52 370 412 404 408 1594 3 49
1 Dainis Mauriņš 2.STRIKE 300 4182 3370 20 168.5 32 18 7 169 40 181 170 175 160 846 2 168 41
2 Rasma Mauriņa 2.STRIKE 300
3 Alvis Sprudzans 2.STRIKE 300 4402 3738 20 186.9 19 9 4 186 27 185 177 185 181 836 2 186 27

Total with HDC 67 433 414 427 408 1682 4 68
1 Vladimirs Lagunovs Nedzirdīgo Boulin 2548 2180 12 181.7 25 10 4 184 28 216 188 175 185 876 2 180 32
2 Aleksandrs Liniņš Nedzirdīgo Boulin 3435 2807 16 175.4 28 13 5 173 37 172 157 158 210 845 4 173 37
3 Māris Dukurs Nedzirdīgo Boulin 2700 2316 12 193.0 17 15 6 189 24 189 24

Total with HDC 89 453 410 398 460 1721 6 93
1 Līva Vaivade 1.STRIKE 300 4500 3716 20 185.8 22 9 4 182 30 190 205 212 129 856 3 185 28
2 Sergejs Vorobjovs 1.STRIKE 300 0 0 0 0 0 169 40 169 40
3 Anita Zdanovska 1.STRIKE 300 4288 2976 20 148.8 35 17 7 144 60 175 126 135 166 842 3 148 57

Total with HDC 130 455 421 437 385 1698 6 125
1 Jeļena Bistrova Wizards 2143 1591 10 159.1 34 8 3 155 52 140 140 140 140 768 0 155 52
2 Jurijs Dolgovs Wizards 1402 1204 6 200.7 11 11 4 182 30 4 182 30
3 Vladimirs Pribiļevs Wizards 997 861 4 215.3 2 0 0 186 27 186 27
4 Julians Visockis Wizards 2915 2519 12 209.9 7 4 2 180 32 198 212 236 202 976 183 29

Total with HDC 141 422 436 460 426 1744 4 138
1 Karina Strauja Straujie 4059 2755 20 137.8 37 22 9 134 68 149 116 131 170 838 5 137 66
2 Viesturs Strauja Straujie 3783 2811 20 140.6 36 17 7 141 63 127 148 135 143 805 4 140 64
3 Vladislavs Jegorovs Straujie 0 0 0 0 0 149 56 149 56
4 Straujie
5 Straujie

Total with HDC 187 407 395 397 444 1643 9 186
1 Daniels Vēzis Rags 1 4556 4544 20 227.2 1 5 2 221 0 265 261 226 218 970 0 227 0
2 Jānis Štokmanis Rags 1 3683 3091 16 193.2 16 9 4 182 30 224 195 268 162 969 2 189 24
3 Rags 1
4 Rags 1
5 Rags 1

Total with HDC 30 519 486 524 410 1939 2 24
1 Māris Štokmanis Rags 2 3459 2775 16 173.4 29 14 6 169 40 175 200 171 198 904 3 172 38
2 Juris Bricis Rags 2 1883 1715 8 214.4 5 3 1 193 21 188 246 180 226 924 2 197 18
3 Ivars Volodko Rags 2 2720 2580 12 215.0 4 6 2 209 8 209 8

Total with HDC 69 424 507 412 485 1828 5 64
1 Aleksis Štokmanis Rags 3 4431 3303 20 165.2 33 13 5 161 47 128 212 148 107 783 4 165 44
2 Reinis Leščinskis Rags 3 1983 1757 10 175.7 27 6 2 168 41 153 153 203 210 883 1 175 36

Total with HDC 88 369 453 439 405 1666 5 80
1 Jānis Dzalbs TURBO 2826 2582 12 215.2 3 8 3 199 16 222 208 207 244 945 3 207 10
2 Andis Dārziņš TURBO 2796 2548 12 212.3 6 7 3 200 16 183 185 247 179 858 3 202 14
3 Janis Zālītis TURBO 2776 2236 12 186.3 20 10 4 175 36 175 36

Total with HDC 68 437 425 486 455 1803 6 60
1 Madara Liepina M2 3178 1938 16 121.1 40 10 4 123 77 123 77
2 Martins Nicmanis M2 4302 3442 20 172.1 31 15 6 173 37 203 130 147 145 773 5 172 38
3 Matīss Galdiņš M2 518 518 4 129.5 38 2 1 138 116 135 129 769 2 129 72
4 Liene Freimane M2

Total with HDC 114 435 355 378 374 1542 7 187
1 Jānis Zemītis RR Dziednieks 4403 4083 20 204.2 9 10 4 193 21 214 278 236 216 1028 1 204 12
2 Raimonds Zemītis RR Dziednieks 2616 2324 12 193.7 15 12 5 190 24 186 165 204 167 818 6 188 25
3 Artūrs Levikins RR Dziednieks 788 788 4 197.0 12 3 1 217 2 217 2

Total with HDC 47 445 488 485 428 1846 7 39
1 Dmitrijs Čebotarjovs VEXOIL bunkerin 4384 4140 20 207.0 8 12 5 206 11 177 246 185 182 834 5 207 10
2 Nikolajs Ovčiņņikovs VEXOIL bunkerin 0 0 0 0 0 190 24 190 24
3 Igors Gnocs VEXOIL bunkerin 4562 3766 20 188.3 18 11 4 185 28 227 144 180 138 801 4 188 25

Total with HDC 63 443 429 404 359 1635 9 59
1 Veronika Hudjakova Jūrmala GANG 2180 2012 10 201.2 10 6 2 197 18 175 235 446 1 199 16
2 Inakentijs Hudjakovs Jūrmala GANG 1482 892 7 127.4 39 7 3 117 82 120 99 139 604 5 117 82
3 Artjoms Hudjakovs Jūrmala GANG 1656 1205 7 172.1 30 5 2 143 61 204 156 144 687 3 148 57
4 Kirils Hudjakovs Jūrmala GANG 0 0 0 0 0 175 36 175 36

Total with HDC 197 395 518 398 426 1737 9 191
1 Ivars Vinters X 4328 3896 20 194.8 14 15 6 190 24 196 183 156 190 821 3 194 20
2 Signe Vintere X 0 0 0 0 0 164 44 164 44
3 Kaspars Beķeris X 4236 3568 20 178.4 26 18 7 177 34 224 154 159 160 833 2 178 33

Total with HDC 102 478 395 373 408 1654 5 97
1 Aleksejs Jelisejevs Last Orders 4532 3652 20 182.6 24 13 5 177 34 161 158 180 201 836 2 182 30
2 Raimonds Rutenbergs Last Orders 4435 3679 20 184.0 23 14 6 177 34 198 220 193 192 939 1 183 29

Total with HDC 68 427 446 441 461 1775 3 59

Rez. w/o HDC 138 116 135 129
Matīss Galdiņš HDC 57 72 59 63

Rez+HDC 195 188 194 192

Round 5 (08,09jul.)
2 TenPinLiga 2014
Individual results Round 6 (15,16jul.)
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Handikapi turnīram "2 TenPin Liga" 2014

HDC 80%, 
base 220 Names Sex

AVG 
Total

AVG 
6no36 

AVG 
TPL

Games 
TPL 0 -1 -2 -3 -4 -5 -6 -7 -8 -9 -10 -11 -12 -13 -14 -15 -16 -17 -18 -19 -20 -21 -22 -23

1 37 Aleksandrs Liniņš M 173 167.9 173.2 20 210 158 157 172 152 169 190 168 172 183 213 167 213 180 163 140 142 143 186 186 204 191 173 141
2 30 Aleksejs Jelisejevs M 182 174.7 182.6 20 201 180 158 161 198 231 152 167 170 199 181 254 184 160 190 185 191 128 173 189 139 167 174 127
3 44 Aleksis Štokmanis M 165 137.2 165.2 20 107 148 212 128 162 145 165 228 173 198 157 163 186 180 184 160 154 173 152 128 153 133 107 136
4 27 Alvis Sprudzans M 186 168.3 186.9 20 181 185 177 185 241 173 189 216 172 159 179 183 194 201 214 168 158 196 184 183 181 214 143 175
5 14 Andis Dārziņš M 202 190.6 202.7 20 179 247 185 183 206 253 258 236 193 171 202 235 198 190 204 134 195 184 179 222 211 171 178 195
6 57 Anita Zdanovska F 148 115.0 148.8 20 166 135 126 175 130 137 146 104 140 151 191 107 155 167 181 139 157 146 154 169 152 128 113 126
7 57 Artjoms Hudjakovs M 148 141.1 148.9 20 144 156 204 205 157 155 184 151 134 109 126 154 123 116 155 112 136 147 160 149 125 113 157 164
8 2 Artūrs Levikins M 217 217.7 20 159 213 182 234 247 225 286 212 212 181 179 190 255 254 193 238 217 237 215 225 257 257 247 300
9 41 Dainis Mauriņš M 168 163.1 168.5 20 160 175 170 181 213 175 170 143 179 203 147 155 169 135 167 174 201 151 176 126 212 147 167 197

10 0 Daniels Vēzis M 227 215.3 227.2 20 218 226 261 265 188 259 235 254 206 217 228 232 266 256 195 235 219 195 173 216 182 254 237 179
11 10 Dmitrijs Čebotarjovs M 207 197.6 207.0 20 182 185 246 177 188 180 175 224 237 258 234 203 193 207 189 247 193 198 234 190 191 232 181 172
12 25 Igors Gnocs M 188 156.6 188.3 20 138 180 144 227 228 197 143 189 237 209 132 211 209 226 188 175 195 176 183 179
13 82 Inakentijs Hudjakovs M 117 125.6 118.0 20 139 99 120 131 111 126 166 132 91 129 107 99 161 82 128 95 160 105 95 83 97 136 114 115
14 20 Ivars Vinters M 194 188.2 194.8 20 190 156 183 196 177 158 213 196 169 235 154 214 215 159 180 202 203 183 246 267 166 139 182 145
15 8 Ivars Volodko M 209 209.1 20 233 227 194 183 203 181 193 259 192 234 225 256 183 212 190 231 184 205 190 206 220 183 163 186
16 10 Jānis Dzalbs M 207 182.6 207.3 20 244 207 208 222 253 244 249 185 164 235 176 195 196 182 164 234 196 179 214 198 169 164 238 155
17 24 Jānis Štokmanis M 189 176.3 189.2 20 162 268 195 224 175 213 168 220 167 203 205 134 163 198 203 193 214 172 158 148 131 213 162 204
18 36 Janis Zālītis M 175 164.6 175.4 20 219 192 169 178 201 147 207 188 170 163 221 181 221 146 176 146 138 149 144 151 148 149 176 173
19 12 Jānis Zemītis M 204 199.3 204.2 20 216 236 278 214 191 227 183 157 213 231 194 186 194 205 171 183 181 190 255 178 146 187 196 204
20 52 Jeļena Bistrova F 155 160.2 155.5 20 146 168 164 139 186 162 145 135 194 152 190 132 123 155 166 146 161 161 155 130 189 114 130 145
21 29 Julians Visockis M 183 192.4 183.6 20 202 236 212 198 179 257 183 174 213 259 206 200 145 131 154 164 157 124 128 150 193 151 216 223
22 30 Jurijs Dolgovs M 182 180.4 182.3 20 238 170 193 192 201 210 175 202 159 162 180 156 183 193 177 150 155 198 166 185 168 225 192 172
23 18 Juris Bricis M 197 178.1 197.7 20 226 180 246 188 268 183 221 203 177 188 222 147 216 182 193 190 204 167 178 174 203 196 199 155
24 66 Karina Strauja F 137 137.8 20 170 131 116 149 136 131 134 137 135 151 152 126 97 143 106 173 131 175 132 130 145 90 135 130
25 33 Kaspars Beķeris M 178 178.4 20 160 159 154 224 224 124 175 188 121 191 148 176 145 203 181 213 239 188 198 157 182 179 153 165
26 36 Kirils Hudjakovs M 175 175.1 175.0 20 107 153 137 210 174 183 224 168 135 229 199 140 145 141 183 128 187 192 251 214 190 159 193 188
27 Liene Freimane F 0
28 28 Līva Vaivade F 185 168.5 185.8 20 129 212 205 190 206 167 234 182 189 173 225 184 203 180 167 181 139 224 161 165 136 168 192 180
29 77 Madara Liepina F 123 138.6 123.0 20 113 108 120 138 102 94 127 108 117 177 122 93 132 115 146 126 133 124 138 127 124 172 103 128
30 24 Māris Dukurs M 189 186.5 190.0 20 202 208 173 182 181 170 219 166 174 225 202 214 149 156 185 165 190 226 175 237 168 164 174 164
31 20 Māris Eisaks M 194 181.8 194.9 20 188 184 192 150 256 179 198 162 238 199 259 163 211 224 222 195 179 174 145 180 89 184 182 181
32 38 Māris Štokmanis M 172 170.2 172.5 20 198 171 200 175 146 178 128 212 175 171 195 191 173 149 150 163 136 249 148 141 151 169 148 209
33 38 Martins Nicmanis M 172 172.1 20 145 147 130 203 201 184 155 145 169 177 214 181 154 181 187 181 212 159 152 165 147 178 195 137
34 72 Matīss Galdiņš M 129 129.5 4 129 135 116 138
35 24 Nikolajs Ovčiņņikovs M 190 180.9 190.1 20 221 217 192 170 217 184 182 151 180 162 176 166 217 216 193 190 184 184 185 214 254 190 179 166
36 29 Raimonds Rutenbergs M 183 172.3 184.0 20 192 193 220 198 148 184 151 193 167 188 215 154 210 167 174 204 172 203 157 189 172 217 151 133
37 25 Raimonds Zemītis M 188 190.0 188.3 20 167 204 165 186 187 204 213 243 201 246 158 150 195 191 142 195 158 213 165 182 167 230 216 154
38 Rasma Mauriņa F 0
39 36 Reinis Leščinskis M 175 175.7 10 210 203 159 156 161 169 192 183 169 155
40 40 Sergejs Vorobjovs M 169 175.2 169.1 20 253 154 171 179 159 191 179 145 193 202 130 174 175 174 122 136 166 197 126 155 201 155 183 154
41 44 Signe Vintere F 164 141.3 164.4 20 176 152 191 147 188 178 228 112 191 178 201 126 137 166 190 133 146 164 124 160 150 156 181 162
42 29 Tatjana Teļnova F 183 168.8 183.7 20 180 168 215 152 191 205 167 182 167 188 199 166 212 194 185 202 171 167 181 182 202 186 182 192
43 16 Veronika Hudjakova F 199 179.5 199.6 20 235 175 186 226 236 160 166 233 212 183 215 182 160 213 225 201 173 211 196 204 201 174 196 173
44 64 Viesturs Strauja M 140 140.6 20 143 135 148 127 132 159 136 155 136 145 136 126 140 136 104 141 130 157 140 185
45 32 Vladimirs Lagunovs M 180 171.1 180.5 20 185 175 188 216 205 168 208 161 157 185 181 151 176 211 147 143 189 196 168 200 188 210 236 206
46 27 Vladimirs Pribiļevs M 186 187.0 186.2 20 191 220 232 218 223 168 180 179 207 160 143 151 165 166 161 195 188 204 189 183 159 156 179 185
47 56 Vladislavs Jegorovs M 149 149.3 149.9 20 215 133 119 167 120 115 153 126 143 125 181 138 158 151 169 152 148 154 177 153 184 144 192 194
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